



Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FRACIONADA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DA SERRA

Fornecedor: AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI - FILIAL | CPF/CNPJ: 77853083000358

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9000BTUS- QUENTE/FRIO | 56 | 1.739,00 | 97.384,00 | VENCEU |
| Total Fornecedor: 97.384,00 | | | | |

Fornecedor: BAGATOLI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO E ELETRÔNICO EIRELI | CPF/CNPJ: 00897750000108

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS | 7 | 2.630,00 | 18.410,00 | VENCEU |
| Total Fornecedor: 18.410,00 | | | | |

Fornecedor: CCK COMERCIAL LTDA | CPF/CNPJ: 22065938000122

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|-------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL DE 2 LITROS, 220 VOLTS, PARA | 2 | 398,00 | 796,00 | VENCEU |
| Total Fornecedor: 796,00 | | | | |

Fornecedor: GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI | CPF/CNPJ: 18255981000183

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|--------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| MÁQUINA DE LAVAR LOUCA S INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA, 220 VOL | 1 | 11.236,67 | 11.236,67 | VENCEU |
| Total Fornecedor: 11.236,67 | | | | |

Fornecedor: KLEBER MACHADO & CIA LTDA ME | CPF/CNPJ: 11118645000140

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|--------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| BATEDEIRA DOMÉSTICA 350W C/ DOIS BATEDORES | 8 | 124,46 | 995,68 | VENCEU |
| BATEDEIRA PLANETÁRIA C/ 8 VELOCIDADES, TIJELA CAP. 4 LITROS, | 5 | 456,00 | 2.280,00 | VENCEU |
| MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS MODELO DOMÉSTICO 220V | 6 | 354,00 | 2.124,00 | VENCEU |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA

Relação de Participantes do Processo

Página: 2/2

Data: 17/08/2021

PROCESSO/ANO: 44/2021

MODALIDADE: PREGAO_ELETRONICO

| | | | | |
|--------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------|
| Enxada Rotativa Mais Roçadeira multi funcional | 3 | 1.999,00 | 5.997,00 | VENCEU |
| Gerador a gasolina 4 tempos 6,5HP | 7 | 2.340,00 | 16.380,00 | VENCEU |
| CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2 X P10 1,8 MT ALTA RESISTÊNCIA | 10 | 16,99 | 169,90 | VENCEU |
| ADAPTADOR USB WIRELESS PARA COMPUTADOR 2.4 GHZ | 25 | 29,89 | 747,25 | VENCEU |
| MIXER DE ALIMENTOS COM LAMINAS EM AÇO INOX, TRITURADOR DE AL | 1 | 360,41 | 360,41 | VENCEU |

Total Fornecedor: 29.054,24

Fornecedor: LP DO BRASIL - EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA | CPF/CNPJ: 11468157000162

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|--------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| Secador de mãos Inox 304 Automático; | 28 | 948,00 | 26.544,00 | VENCEU |

Total Fornecedor: 26.544,00

Fornecedor: MV ELETRONICOS EIRELI ME | CPF/CNPJ: 27895281000144

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| AR CONDICIONADO 18000 BTUS INVERTER QUENTE E FRIO 220 VOLTS, COM | 10 | 2.640,00 | 26.400,00 | VENCEU |

Total Fornecedor: 26.400,00

Fornecedor: R.S.COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA | CPF/CNPJ: 34887479000141

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|--------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| REFRIGERADOR VERTICAL 1 PORTA 240 LITROS CFC-FREE | 5 | 1.594,00 | 7.970,00 | VENCEU |
| JARRA ELÉTRICA DE 1,8L - POTENCIA 1800W | 46 | 67,00 | 3.082,00 | VENCEU |
| FORNO MICROONDAS 34 LITROS C/ 10 NÍVEIS DE POTENCIA, 220V, | 16 | 709,00 | 11.344,00 | VENCEU |
| LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO MIN 3 VELOCIDADES + PULSAR, 220 V | 8 | 121,00 | 968,00 | VENCEU |
| FRIGOBAR MIN. 117 LITROS, 220V, 1 porta | 2 | 1.105,00 | 2.210,00 | VENCEU |
| Forno Elétrico modelo Doméstico, Capacidade mínima 44 litro | 12 | 500,00 | 6.000,00 | VENCEU |
| BEBEDOURO COM DUAS TORNEIRAS SENDO P/ ÁGUA GELADA E OUTRA P/ | 13 | 312,00 | 4.056,00 | VENCEU |
| Lavadora de alta pressão 1700W e 2100 PSI | 11 | 725,00 | 7.975,00 | VENCEU |
| REFRIGERADOR 480 LITROS, E PORTAS, 220 VOLTS, FROSTFREE | 5 | 3.923,00 | 19.615,00 | VENCEU |
| FREEZER VERTICAL COM NO MÍNIMO 05 GAVETAS E CONGELAMENTO RÁP | 1 | 2.729,00 | 2.729,00 | VENCEU |
| BATEDEIRA PLANETÁRIA DE 20 LITROS, 220 VOLTS COM CAPACIDADE | 1 | 2.590,00 | 2.590,00 | VENCEU |
| ESPRESSO DE FRUTAS CÍTRICAS, 220 VOLTS, INOX | 1 | 223,00 | 223,00 | VENCEU |



Total Fornecedor: 68.762,00

Fornecedor: R.S VAREJO EIRELLI | CPF/CNPJ: 31322368000108

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|--------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| Telefone sem Fio ID Chamadas, IDENTIFICADOR DE CHAMADAS SIM; | 46 | 110,00 | 5.060,00 | VENCEU |
| Kit teclado e Mouse ;CONECÇÃO USB;COMPRIMENTO MÍNIMO | 111 | 49,00 | 5.439,00 | VENCEU |
| Parafusadeira profissional Á BATERIA 12V BIVOLT 110/220V | 6 | 230,00 | 1.380,00 | VENCEU |
| TV LED 32 POLEGADAS SMART Resolução: HD (1366 X 768) | 22 | 1.433,00 | 31.526,00 | VENCEU |
| ROTEADOR DE 2 ANTENAS | 23 | 84,00 | 1.932,00 | VENCEU |
| NOBREAK 1200 VA BIVOLT 6 A 8 TOMADAS | 63 | 675,00 | 42.525,00 | VENCEU |
| HD Externo De 1TB | 14 | 340,00 | 4.760,00 | VENCEU |
| Monitor Vertical Led 24 Full HD Widescren HDMI | 3 | 1.030,00 | 3.090,00 | VENCEU |
| CABO VGA Db15 M PARA VGA Db15 M 1,5 MT | 10 | 15,00 | 150,00 | VENCEU |
| CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADORES COM ENTRADA PARA FONE E MI | 30 | 154,00 | 4.620,00 | VENCEU |
| IMPRESSORA FORMATO A 3 COLORIDA, BIVOLT OU 220 VOLTS | 1 | 2.800,00 | 2.800,00 | VENCEU |
| KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO, COM 1 ANO DE GARANTIA | 4 | 91,00 | 364,00 | VENCEU |

Total Fornecedor: 103.646,00

Fornecedor: RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA | CPF/CNPJ: 33627497000121

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|----------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| WEBCAN CAMERA USB FULL HD 1080P COM MICROFONE VISÃO 360° | 5 | 98,95 | 494,75 | VENCEU |
| BALANÇA DIGITAL DE 15 KG | 1 | 175,00 | 175,00 | VENCEU |
| BALANÇA PLATAFORMA DE 150 KGS | 1 | 534,00 | 534,00 | VENCEU |

Total Fornecedor: 1.203,75

Fornecedor: SOMA COMERCIO DE IMPORTACAO E EXPORTACAO DE TINTAS | CPF/CNPJ: 26044069000100

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|--------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| Telefone celular 32GB; 2GB RAM, Tela Infinita de 5.3, Câmera | 17 | 800,00 | 13.600,00 | VENCEU |

Total Fornecedor: 13.600,00

Fornecedor: T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME | CPF/CNPJ: 07865917000106



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA

Relação de Participantes do Processo

Página: 4/4

Data: 17/08/2021

PROCESSO/ANO: 44/2021

MODALIDADE: PREGAO_ELETRONICO

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|--------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| CARRINHO DE LIMPEZA HOSPITALAR | 14 | 475,57 | 6.657,98 | VENCEU |
| LAVADORA DE ROUPAS CAP.MÍNIMA 16KG ROUPA SECA | 8 | 2.194,00 | 17.552,00 | VENCEU |
| AQUECEDOR PORTÁTIL HALÓGENO COM NO MÍNIMO 2 TEMPERATURAS | 107 | 175,00 | 18.725,00 | VENCEU |
| Furadeira De Impacto Profissional 220V | 4 | 517,97 | 2.071,88 | VENCEU |
| Serra esquadria 10 Pol.1500W;TENSÃO 220V; | 3 | 1.479,63 | 4.438,89 | VENCEU |
| Plaina Elétrica 700W VELOCIDADE 16500RPM;PROFUNDIDADE MÁXIMA | 2 | 400,00 | 800,00 | VENCEU |
| MotoSerra Potencia mínima 3,4 KW; RPM DO MOTOR NO MÍNIMO 12, | 2 | 2.450,00 | 4.900,00 | VENCEU |
| TV TELA PLANA 42 POLEGADAS SMART | 16 | 2.020,00 | 32.320,00 | VENCEU |
| HD SSD 240 GB* | 10 | 289,00 | 2.890,00 | VENCEU |
| Mini System, Controle Remoto, Pilhas, Termo de Garantia, Ant | 20 | 2.099,00 | 41.980,00 | VENCEU |
| Processador AMD Ryzen R5 3600 | 11 | 1.590,00 | 17.490,00 | VENCEU |
| CAIXA DE SOM 12000W BLUETOOT SM - CAP 23 | 5 | 1.268,00 | 6.340,00 | VENCEU |
| LEITORA DE CERTIFICADO DIGITAL | 5 | 67,06 | 335,30 | VENCEU |
| PURIFICADOR DE ÁGUA 220 VOLTS, 01 BANDEJA COLETORA | 3 | 562,00 | 1.686,00 | VENCEU |
| PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRÍFUGA 220 VOLTS | 1 | 327,08 | 327,08 | VENCEU |

Total Fornecedor: 158.514,13

Fornecedor: VIA NOVITA LTDA - ME | CPF/CNPJ: 04447180000105

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|--------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| Computador completo 4 Gb de memória | 14 | 4.000,00 | 56.000,00 | VENCEU |
| COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE I7 OU I5-10400 (2.9 GHZ ATÉ 4. | 3 | 6.210,00 | 18.630,00 | VENCEU |

Total Fornecedor: 74.630,00

Fornecedor: VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI | CPF/CNPJ: 27286283000136

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|--------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| Lavadora alta Pressão Lava Jato Potencia 1200W Pressão Máxim | 15 | 590,00 | 8.850,00 | VENCEU |
| ROTEADOR 4 ANTENAS Wi-Fi de 1200 Mbps | 28 | 200,00 | 5.600,00 | VENCEU |
| MotoSerra Potencia 1,7HP 30.1cc | 2 | 1.200,00 | 2.400,00 | VENCEU |
| MotoSerra potencia 3,5 CV 50,2cc | 1 | 2.450,00 | 2.450,00 | VENCEU |
| Bomba Submersível Monofásica 220V Potencia 1CV | 15 | 2.300,00 | 34.500,00 | VENCEU |
| Furadeira para mourão a Gasolina | 2 | 1.500,00 | 3.000,00 | VENCEU |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA

Relação de Participantes do Processo

Página: 5/5

Data: 17/08/2021

PROCESSO/ANO: 44/2021

MODALIDADE: PREGAO_ELETRONICO

Total Fornecedor: 56.800,00

Fornecedor: VIPH IT COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI | CPF/CNPJ: 33419290000161

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Classificação |
|--------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| Computador Completo 8 GB de memória | 25 | 3.570,00 | 89.250,00 | VENCEU |
| PROJETOR MULTIMÍDIA PORTÁTIL SVGA 220 V | 10 | 1.680,00 | 16.800,00 | VENCEU |
| Computador Suporte placa mãe Micro ATX,Mini ITX ; conexões 2 | 16 | 435,00 | 6.960,00 | VENCEU |
| PROCESSADOR INTEL CORE I5 9400 | 1 | 1.497,00 | 1.497,00 | VENCEU |
| Computador Completo PC CPU Monitor 19.5 Intel Core I5 3.2Gh | 18 | 2.950,00 | 53.100,00 | VENCEU |
| Placa de Vídeo 2 GB | 20 | 390,00 | 7.800,00 | VENCEU |
| Comp. Completo PC CPU Monitor 19.5 Intel Core I5 3.2Gh | 2 | 3.520,00 | 7.040,00 | VENCEU |

Total Fornecedor: 182.447,00